Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение:
детский сад №16 комбинированного вида

(МКДОУ:д/с №16)

ПРИКАЗ

05.11.2020 №31

О проведении конкурса чтецов «Дарю тебе нежность»,
посвященный Дню матери

В соответствии с годовым планом работы муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения: детский сад №16
комбинированного вида на 2020-2021 учебный год,

1. Провести конкурс чтецов «Дарю тебе нежность», посвященный Дню матери
в МКДОУ: д/с №16 в период с 05.11.2020 г. по 09.11.2020г.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение 1)
3. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:
Председатель жюри:
- Горохова Тамара Александровна - заведующий
Члены жюри:
- Сухова Елена Николаевна -  зам. зав. по ВиМР
- Мешкова Елена Николаевна -  педагог-психолог
- Томилина Татьяна Юрьевна -  председатель родительского комитета ДОУ
- Степина Елена Николаевн -  музыкальный руководитель
4. Воспитателям средних, старших и подготовительных групп организовать
участие воспитанников в конкурсе.
5. Музыкальному руководителю Степиной Е.Н. разработать и провести
торжественную часть второго этапа конкурса, подготовить наградной материал.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. зав. по ВиМР Сухову

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.А. Горохова

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение:
детский сад №16 комбинированного вида

(МКДОУ :д/с №16)

ПРИКАЗ

16.09.2019 №9

О проведении творческого конкурса «Книга своими руками»

В соответствии с годовым планом работы муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения: детский сад №16
комбинированного вида на 2019-2020 учебный год

1. Провести Конкурс в МКДОУ: д/с №16 в период с 16.09.2019 г. по
20.09.2019г.
2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:
Председатель жюри:
- Горохова Тамара Александровна - заведующий
Члены жюри:
- Сухова Елена Николаевна -  зам. зав. по ВиМР
- Мешкова Елена Николаевна -  педагог-психолог
- Томилина Татьяна Юрьевна -  председатель родительского комитета ДОУ
4. Воспитателям всех возрастных групп проинформировать родителей об
условиях участия в конкурсе.
5. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. зав. по ВиМР Сухову

ПРИКАЗЫВАЮ

Е.Н.

Заведующий Т.А. Горохова

С приказов ознакомлены:
/ЗкЛ  Е.Н. Сухова

приказов
Е.Н. Сухова
Е.Н. Мешкова
Т.Ю. Томилина

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение:
детский сад №16 комбинированного вида

(МКДОУ:д/с №16)

В соответствии с годовым планом работы муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения: детский сад №16
комбинированного вида на 2018-2019 учебный год

1. Провести Конкурс в МКДОУ: д/с №16 в период с 18.12.2018 г. по
22.12.2018г.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение 1)
3. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:
Председатель жюри:
- Горохова Тамара Александровна - заведующий
Члены жюри:
- Сухова Елена Николаевна -  зам. зав. по ВиМР
- Мешкова Елена Николаевна -  педагог-психолог
- Шмырева Елена Владимировна - воспитатель
- Томилина Татьяна Юрьевна -  председатель родительского комитета ДОУ
4. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. зав. по ВиМР Сухову

ПРИКАЗ

18.12.2018 №23

О проведении конкурса «Парад снеговиков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.Н.

С при

Заведующий

РЖ м ознакомлены:
Е.Н. Сухова

Т.А. Горохова

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреяедение:
детский сад №16 комбинированного вида

(МКДОУ:д/с №16)

ПРИКАЗ

02.03.2018 №25

О проведении интеллектуального конкурса

В соответствии с годовым планом работы муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения: детский сад №16
комбинированного вида на 2018-2019 учебный год, в целях совершенствования
работы по патриотическому воспитанию дошкольников, в связи с
празднованием Дня рождения города

Провести интеллектуальную игру «Министры короля» для детей старшего
дошкольного возраста
Срок проведения: 12.03.2018 г. в 9.30 час.
2. Утвердить Положение о проведении игры (Приложение 1)
3. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:
Председатель жюри:
- Горохова Тамара Александровна - заведующий
Члены жюри:
- Сухова Елена Николаевна -  зам. зав. по ВиМР
- Мешкова Елена Николаевна -  педагог-психолог
- Степина Елена Николаевн -  музыкальный руководитель
4. Воспитателям старших и подготовительных групп организовать участие
воспитанников в игре.
5. Музыкальному руководителю Степиной Е.Н. разработать и провести
торжественную часть конкурса, подготовить наградной материал.

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Контроль над исполнек возложить на зам. зав. по ВиМР Сухову
Е.Н.

Заведующий Ш$2о( м к д о у : Т.А. Горохова

С эзнакомлены:
Е.Н. Сухова : * 0

_Е.Н. Мешкова
Е.Н. Степина

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение:
детский сад №16 комбинированного вида

(МКДОУ:д/с №16)

ПРИКАЗ

19.09.2017 № 17

О проведении конкурса «Осенний букет»

В соответствии с годовым планом работы муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения: детский сад №16
комбинированного вида на 2017-2018 учебный год

1. Провести Конкурс в МКДОУ: д/с №16 в период с 19.09.2017 г. по 23.09.2017

2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение 1)
3. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:
Председатель жюри:
- Горохова Тамара Александровна - заведующий
Члены жюри:
- Сухова Елена Николаевна -  зам. зав. по ВиМР
- Мешкова Елена Николаевна -  педагог-психолог
- Томилина Татьяна Юрьевна -  председатель родительского комитета ДОУ
- Степина Елена Николаевна -  музыкальный руководитель
4. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. зав. по ВиМР Сухову

ПРИКАЗЫВАЮ

г.

Е.Н.

С ознакомлены:

Заведующий Т.А. Горохова

Е.Н. Сухова
Е.Н. Мешкова
Е.Н. Степина
Т.Ю. Томилина